Fisa tehnica a produsului uponor

Uponor Ecoflex set traversare fara pres. 175+200
1018268

- Trecere prin perete de beton sau caramida
- Cand nu este necesara etansarea Tmpotriva presiunii apei
- Contine o teava de PE si manson termocontractibil

About Uponor Ecoflex set traversare fara pres.
Specification

- Toate accesoriile sunt rezistente la coroziune
Application
- Accesoriile Ecoflex completeaza gama pentru instalatii ingropate

Certification

- Aviz si agrement tehnic local pentru tevi preizolate
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Fisa tehnica a produsului

uponor

Uponor Ecoflex set traversare fara pres. 175+200
1018268

Measurements
Diametrul_interior_di
LUNGIME_L
Diametrul exterior_do
Product code
Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Item no NRF

Iltem no RSK

Item no VVS
Dimensiuni

<

Inaltimea unit&tii articolului

Lungimea unitatii articolului

Greutatea unitatii articolului

Latimea unitatii articolului

ltem_UOM
Packaging
Ambalaj GTIN PL1

Inaltimea ambalajului PL1

Lungimea ambalajului PL1

Cantitate ambalare PL1

Tip ambalaj PL1

Volumul ambalajului PL1

Greutate ambalaj PL1

Latimea ambalajului PL1

do
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218
550
250

6414905254033
35001018268
06414905254033
3010620
8360922
2282158
087913248

250
550
1,665
250

buc

06414900507844
250

550

y

Plastic_Bag
0,034375

1,697

250



Fisa tehnica a produsului uponor

Documente tehnice

Descarcati documente |i1

Uponor Ramania

Splaiul Unirii 76
040037, Bucuresti
Romania

T +40 31 805 33 91
E info-ro@uponor.com

Www.uponor.com/ro-ro
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1018268

